

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava domov - RD Letanovce - Strelník	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Letanovce
Objednávateľ	obec Letanovce	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	HASKO, spol. s r.o.	17146933	SK2020480649
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
		4.12.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	17 729,52	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady	
					0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		17 729,52
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 17 729,52
		3 545,90
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		21 275,42
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa
HASKO, spol. s r.o.		27 Kízavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie .

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava domov - RD Letanovce - Strelník

Objednávateľ: Obec Letanovce

Zhotoviteľ: HASKO, spol. s r.o., Košice

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Oprava domov - RD Letanovce - Strelník	17 729,52	3 545,90	21 275,42
	Byt č.1	8 864,76	1 772,95	10 637,71
	Byt č.2	8 864,76	1 772,95	10 637,71
	<u>Celkom</u>	<u>17 729,52</u>	<u>3 545,90</u>	<u>21 275,42</u>

Rozpočet

Stavba: Oprava domov - RD Letanovce - Strelník

Objekt: Byt č.1

Dátum: 4.12.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 689,25

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 665,01

1	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,440	14,23	148,56
2	014	612441341	Oprava sadrokartonových podhládov vnútorných plochy nad 10 do 30 %	m2	59,800	9,15	547,17
3	011	612462112	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi , vápenno-cementová	m2	164,898	6,73	1 109,76
4	011	612481116	Potiahnutie vnútorných stien, mriežkou a stierkou	m2	164,898	5,43	895,40
5	014	617421211	Oprava omietok vápenných a vápennocementových štukových , opravená plocha nad 5 do 10 %	m2	164,898	4,00	659,59
6	011	621462115	Príprava podkladu, pod omietky, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	164,898	3,65	601,88
7	011	622491308	Náter podlahový podkladný s prebrúsením podkladu	m2	59,800	2,30	137,54
8	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	59,800	9,45	565,11

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24,24

9	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	2,000	12,12	24,24
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 171,81

725 Zdravotechnika - zariadenie, predmety 416,45

10	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	24,45	24,45
11	642	6423001700	WC kombi biele výber spodný odpad	ks	1,000	103,80	103,80
12	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	23,91	23,91
13	642	6421370600	Umývadlo 55cm	ks	1,000	32,03	32,03
14	721	725249111	Montáž vaničky sprchovej	súb	1,000	48,43	48,43
15	642	6420138370	Sprchová vanička	ks	1,000	109,76	109,76
16	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	1,000	3,77	3,77
17	551	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2"	ks	1,000	3,36	3,36
18	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000	5,62	5,62
19	551	5514360800	Umývadlová batéria	ks	1,000	19,79	19,79
20	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	8,01	8,01
21	551	5514513200	Batéria sprchová s ručnou sprchou	ks	1,000	33,52	33,52

764 Konštrukcie klampiarske 40,02

22	764	764410240	Dodávka a montáž vonkajších parapetov z plechu rš 250 mm	m	4,100	9,76	40,02
----	-----	-----------	--	---	-------	------	-------

766 Konštrukcie stolárske 200,12

23	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	3,83	15,32
24	611	6116014100	Dvere vnútorné hladké piné jednokridlové	ks	4,000	46,20	184,80

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 895,09

25	767	767131111	Montáž stien a priečok z plechu spojených skrutkovaním	m2	24,833	19,66	488,22	
26	138	1383873600	<i>Trapézový plech pozinkovaný</i>	<i>m2</i>	<i>24,833</i>	<i>5,59</i>	<i>138,82</i>	
27	767	767421131	Montáž opláštenia montáž priečného trámu jednoduchého	m	20,000	2,43	48,60	
28	132	1323105200	<i>Uholník rovnoramenný 11373 40x40x3mm</i>	<i>t</i>	<i>0,060</i>	<i>981,10</i>	<i>58,87</i>	
29	767	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 500 mm x výšky 500 mm	ks	1,000	19,64	19,64	
30	611	6114100100	<i>Plastové okno výšky/šírky 500/500 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>50,44</i>	<i>50,44</i>	
31	767	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1400 mm	ks	3,000	38,17	114,51	
32	611	6114107300	<i>Plastové okno 1200/1470</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>126,55</i>	<i>379,65</i>	
33	767	767641301	Montáž dverí, vchodových jednodielnych	ks	1,000	36,37	36,37	
34	611	6114123800	<i>Dvere vchodové</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>477,61</i>	<i>477,61</i>	
35	767	767646510	Montáž dverí, dokončenie oplechovania uzáverov jednokridlových	ks	2,000	41,18	82,36	
776		Podlahy povlakové					125,58	
36	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených	m2	59,800	2,10	125,58	
781		Dokončovacie práce a obklady					56,57	
37	771	781672102	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických kladených do malty akejkoľvek veľ.	m	4,100	3,70	15,17	
38	597	5978152000	<i>Obkladačky pórovité jednofarebné hladké</i>	<i>m2</i>	<i>4,182</i>	<i>9,90</i>	<i>41,40</i>	
783		Dokončovacie práce - nátery					707,72	
39	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	49,666	1,84	91,39	
40	783	783781001	Nátery konštrukcií, povrchová dezinfekcia	m2	284,498	0,71	201,99	
41	783	783811110	Nátery hydroizolačný omietok	m2	6,000	9,83	58,98	
42	783	783812110	Nátery olejové omietok stien	m2	10,000	7,49	74,90	
43	783	783824120	Nátery podlahy jednonásobný, betónových podkladov	m2	59,800	4,69	280,46	
784		Dokončovacie práce - maľby					730,26	
44	784	784413301	Penetračný maliarsky náter v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	224,694	0,57	128,08	
45	784	784441110	Maľby jednofarebné s bielym stropom výšky do 3, 80 m	m2	224,694	2,68	602,18	
000		Nepomenované práce					3,70	
0		Nepomenovaný diel					3,70	
46	017	073881111	Vyčistenie komínového prieduchu akejkoľvek výšky	m	10,000	0,37	3,70	

Celkom

8864,76